
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 31 серпня 2021 року Ло 112

Про надання дозволу на вчинення
одноразової нотаріальноїдії від імені
Шанц Вікторії Любомирівни

З метою створення належних умов для забезпечення реалізації прав,
свобод та законних інтересів дітей, відповідно до Сімейного, Цивільного
кодексів України, Законів України «Про охорону дитинства», постанови
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року Ло866б «Питання діяльності
органів опіки і піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», із змінами,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
беручи до уваги заяву гр. гр. Шанц Оксани Петрівни, акт обстеження умов
проживання малолітньої дитини, рішення комісії з питань захисту прав
дитини (протокол Ло 2 від 27.08.2021 року), виконавчий комітет міської
ради

че

, ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл органу опіки, піклування міської ради гр. Шанц Оксані
Петрівні, 23.01.1971 р.н., вул. Бучинського, 7, с. Криве, Тернопільського р-
ну, Тернопільської обл. на вчинення нотаріальноїдії від імені малолітньої
дочки Шанц Вікторії Любомирівни, 08.02.2012 р.н, вул. Бучинського, 7, с.
Криве, Тернопільського р-ну, Тернопільської обл., а саме на припинення та
укладання договору оренди земельної ділянки площею 3,8295 га для ведення
товарного  сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер:
6124684000:01:001:0096, яка розташована на території с. Криве,

рнопільськоїобл. (свідоцтво про право на спадщину
632308) з ФГ «Щедра Нива».

ійням цього рішення покласти на секретаря

Петро Савончак

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник


